
datum
04.03.2024

rubrik
om oss / press

TORBJÖRN DAHLQVIST NY KEY ACCOUNT MANAGER FÖR TROX AURANOR
REGION SYD
Det är med glädje vi kan presentera Torbjörn Dahlqvist som ny Key Account Manager för Region
Syd och teknikansvarig i Sverige. Torbjörn tillrädde tjänsten 1 mars 2024 och kommer att
rapportera till Christer Rapp Country manager TROX Auranor Sverige. Han kommer närmast från
Bi-Vent AB, där han jobbat som Senior projektledare och Key Account Manager för, i huvudsak
större projekt för viktiga kunder, såsom stora byggföretag och industrier. Utöver detta har han en
lång och gedigen erfarenhet från Dahlqvist Klimatteknik AB, där han började som Servicetekniker
och sedan arbetat i roller som Arbetsledare, Projektör av anläggningar och avslutningsvis som
delägare och Vice VD med ansvar för nyckelkunder.

"Jag är mycket glad över att få presentera Torbjörn Dahlqvist som Key Account Manager för region
Syd och teknikansvarig i Sverige. Med sin långa erfarenhet från branschen och sin oerhört breda
kompetens, som sträcker sig från Servicetekniker till Arbetsledare och Key Account Manager, blir
han ett värdefullt tillskott till teamet, säger Christer Rapp Country Manager Sverige för TROX
Auranor. "

TROX är etablerade i 70 länder, marknadsledare i Europa sedan 1970 och numera även global
marknadsledare. Med denna anställning tar man nästa steg i satsningen att vidareutvecklas på
den svenska marknaden.

"Det känns väldigt roligt att komma till ett stort internationellt bolag som TROX. Jag tilltalas av det
långsiktiga tänk som finns i företaget och nu ser jag verkligen fram emot att få bidra med mina
erfarenheter och kunskaper, säger Torbjörn Dahlqvist. Mina erfarenheter går från mindre
renoveringar och ombyggnader till väldigt stora projekt, både som underentreprenör och
huvudentreprenör. Detta, i kombination med erfarenheter av mitt stora intresse för teknik i alla
former kommer väl till pass när jag nu även blir teknikansvarig i min roll hos TROX, avslutar
Torbjörn."
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